
VOUNOT Tunel Foliowy Maxi 3x2x2m White
Indeks: 826044 Producent: Vounot Kod producenta: 6780083437591

Cena: 389.48 zł

Opis

VOUNOT Szklarnia foliowa, ściany boczne, zwijana, odporna
na warunki zimowe, szklarnia na pomidory, tunel foliowy,
3x2x2m 6m², biała
Producent: VOUNOT

Szklarnia foliowa VOUNOT to doskonałe rozwiązanie dla miłośników ogrodnictwa. Oferuje dużo miejsca do siewu, uprawy i
hodowli roślin dzięki wymiarom 3x2x2m. Dzięki specjalnej folii siatkowej o gramaturze 140 g/m², szklarnia chroni rośliny
przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, promieniowaniem UV i szkodnikami. Wytrzymała stalowa rama
zapewnia solidność konstrukcji, a możliwość zwiniecia dwóch ścian bocznych i drzwi z zamkiem błyskawicznym umożliwia
optymalną wentylację.

Ponadto, szklarnia tunelowa VOUNOT jest łatwa w montażu i oferuje dodatkową stabilność przy zakopaniu bocznych
krawędzi folii w ziemi. Jej uniwersalny design sprawia, że doskonale sprawdzi się w uprawie pomidorów i wielu innych
roślin. Stanowi idealne środowisko do rozwoju roślin przez cały rok, dzięki czemu zapewnia satysfakcjonujący plon i
zdrowe plony.

Szklarnia foliowa VOUNOT, zalecana przez profesjonalistów ogrodnictwa, to niezawodne narzędzie dla pasjonatów zieleni.
Dzięki jej funkcjonalności, trwałości i skuteczności w ochronie roślin, Twój ogród będzie zadziwiająco piękny i urodzajny.
Odkryj możliwości, jakie daje szklarnia foliowa VOUNOT i ciesz się obfitością zdrowych plonów.

WYMIARY CAŁKOWITE: 300 cm (dł.) x 200 cm (szer.) x 200 cm (wys.). Szklarnia foliowa zapewnia dużo miejsca do
siewu, uprawy i hodowli owoców, warzyw i roślin.
ŚCIANY BOCZNE I DRZWI: Dwie ściany boczne i drzwi z zamkiem błyskawicznym można zwinąć i zapiąć, co
zapewnia optymalną wentylację roślin i zapobiega gromadzeniu się ciepła.
SPECJALNA FOLIA SIATKOWA: Pokrycie PE o gramaturze 140 g/m², w 100% wodoodporne i odporne na
promieniowanie UV. Szklarnia foliowa chroni rośliny przed wiatrem, deszczem, gradem, śniegiem, światłem
słonecznym, ptakami i wieloma innymi czynnikami.
WYTRZYMAŁA I TRWAŁA: Szklarnia wykonana jest z malowanej proszkowo stalowej ramy, dzięki czemu jest trwała i
niezawodna. Średnica stalowej rury wynosi 19 mm, a grubość ścianki 0,6 mm.
DODATKOWA STABILNOŚĆ: Ponieważ szklarnia tunelowa oferuje dużą powierzchnię do ataku wiatru, zalecamy
zakopanie bocznych krawędzi folii w ziemi w celu zwiększenia stabilności.

waga przedmiotu: 13.15 kilograms
Nazwa modelu: 6780083437591
punkt znaku wypunktowania: WYMIARY CAŁKOWITE: 300 cm (dł.) x 200 cm (szer.) x 200 cm (wys.). Szklarnia
foliowa zapewnia dużo miejsca do siewu, uprawy i hodowli owoców, warzyw i roślin., ŚCIANY BOCZNE I DRZWI:



Wymiary całkowite 300 cm (dł.) x 200 cm (szer.) x 200 cm (wys.)

Liczba drzwi 1

Materiał Folia PE, stalowa rama malowana proszkowo

Waga 16 kg

Odporność Wodoodporna, odporna na UV, odporna na silny wiatr

Dwie ściany boczne i drzwi z zamkiem błyskawicznym można zwinąć i zapiąć, co zapewnia optymalną wentylację
roślin i zapobiega gromadzeniu się ciepła., SPECJALNA FOLIA SIATKOWA: Pokrycie PE o gramaturze 140 g/m², w
100% wodoodporne i odporne na promieniowanie UV. Szklarnia foliowa chroni rośliny przed wiatrem, deszczem,
gradem, śniegiem, światłem słonecznym, ptakami i wieloma innymi czynnikami., WYTRZYMAŁA I TRWAŁA: Szklarnia
wykonana jest z malowanej proszkowo stalowej ramy, dzięki czemu jest trwała i niezawodna. Średnica stalowej rury
wynosi 19 mm, a grubość ścianki 0,6 mm., DODATKOWA STABILNOŚĆ: Ponieważ szklarnia tunelowa oferuje dużą
powierzchnię do ataku wiatru, zalecamy zakopanie bocznych krawędzi folii w ziemi w celu zwiększenia stabilności.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VOUNOT
liczba drzwi: 1
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 6780083437591
kolor: biała
nazwa typu elementu: Szklarnia Foliowa
waga opakowania przedmiotu: 16.04 kilograms
producent: VOUNOT
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6973424412138
zalecane węzły przeglądania: 20855327031
numer modelu: 6780083437591
nazwa przedmiotu: VOUNOT Szklarnia foliowa, ściany boczne, zwijana, odporna na warunki zimowe, szklarnia na
pomidory, tunel foliowy, 3x2x2m 6m², biała
wymagany jest montaż: 1
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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